
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  22.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 27 състав, 

в публично заседание на 22.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Цветанка Паунова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Цветанка Митакева, като разгледа дело номер 

2440 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10.26 ч. се явиха: 

 

Страните-редовно призовани. 

 ПОДАТЕЛЯТ НА ПРОТЕСТ ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ – 

СОФИЙСКА ГРАДКА ПРОКУРАТУРА – редовно призован, не се явява 

представител. 

 ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИКЪТ НА СЛУЖБАТА ПО ГЕОДЕЗИЯ, 

КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР С. - редовно призован, се явява адв. Й., с представено 

пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА СТОЛИЧНА ОБЩИНА, РАЙОН "СТУДЕНТСКИ" 

– редовно призована, се явява гл.юрк. С., която представя пълномощно.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Т. Н. Н. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА В. Н. Н. – редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Д. П. Ц. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. П. Г. –Г. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА П. Г. Е. – редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Й. Г. П. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. Б. И. – редовно призована, не се явява, 



представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА И. Б. М. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Ц. И. П. – редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Т. Л. Й. - редовно призована, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. Л. Й. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. К., с представено пълномощно. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА писмо от заинтересованата страна Столична община, район 

„Студентски“, с което са предоставени документи, изискани от предходното съдебно 

заседание. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме възражение, моля да се приемат представените 

доказателства от Столична община, район „Студентски“. 

 

СЪДЪТ по представените от заинтересованата страна Столична община, район 

"Студентски"  доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА доказателствата, представени от заинтересованата страна Столична 

община, район "Студентски", постъпили в съда с № 553/10.01.2022 г.   

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим 

нови доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

АДВ.Й. – Моля да ми предоставите срок, в който да представя писмени бележки. От 

името на доверителя ми, моля да оставите без уважение Протеста на Прокуратурата 

като напълно неоснователен, тъй като не са налице каквито и да било основания за 

нищожност на издадената заповед. Моля да ми присъдите сторените разноски по 

делото. 

ГЛ.ЮРК.С. - Моля да потвърдите заповедта на началника на кадастъра като 

законосъобразна и да оставите Протеста на Прокуратурата без уважение. 

АДВ. К. - Моля да оставите без уважение Протеста на Прокуратурата и да оставите в 

сила заповедта на началника на СГКК-гр. С.. Считам, че в хода на съдебното дирене 

не се установи твърдяното в протеста нарушение. От новопредставеното писмено 

доказателство е видно, че двата обекта са незаконни и за тях към 2001 г. е липсвало 

разрешение за строеж, такова и по-късно явно не е представено, обектите са 



незаконни и не могат да влияят на нанасянето на имотите в кадастъра, както и не 

пораждат права за лица. Моля за срок за писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок, в който да депозират писмени 

бележки с копие за ответната страна.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.31 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


